[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

			ПРОЕКТ
                                                               Р Е Ш Е Н И Е

от.01.2020г.                                   п. Расцвет                                        № /

Об утверждении структуры Администрации Расцветовского сельсовета

    Заслушав и обсудив информацию, представленную Главой Расцветовского сельсовета, о структуре Администрации Расцветовского сельсовета, в соответствии со статьёй 32 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру Администрации Расцветовского сельсовета согласно приложению.
         2.  Решение Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 14.02.2006г. № 13/3 «Об утверждении структуры управления администрации муниципального образования Расцветовский сельсовет» признать утратившим силу.
        3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Расцветовского сельсовета                                                            А.В.Мадисон

Утверждена
решением Совета депутатов
Расцветовского сельсовета
от __________ № _______

СТРУКТУРА
Администрации Расцветовского сельсовета

 (
Ведущий бухгалтер-экономист
) (
В
едущий бухгалтер
) (
З
аместитель главного бухгалтера
) (
Инспектор (военно-учетный стол)
) (
МКУ «Культурно-спортивный комплекс «Расцвет»
 - директор
) (
Бухгалтерия
 – главный бухгалтер
) (
Хозгруппа
 - экономист
) (
Муниципальные служащие
) (
Глава Расцветовского сельсовета
)
image1.jpeg